
Svaz modelářů ČR,z.s. 
Klub lodních modelářů ČR 

 

Royal Cup 2025 
 
    

3. závod seriálu Mistrovství ČR FSR – V s mezinárodní účastí 
 

Vyhlašovatel : SMČR, z.s. –KloM ČR 
  

Pořadatel : KLM Royal Dux  -  Duchcov, p.s 
  

Místo konání : Duchcov  -  rybník Barbora 
  

Termín konání : 27.6.  - 29. 06. 2025 
  

Číslo soutěže : Lo – 134/02 
  

Kategorie : FSR – V     
  

Soutěžní třídy : 
 3,5 elév, 3,5  -  7,5  -  15  -  27 -  35 
3,5 STD – za podmínky min. 5 závodníků na startu 

  

Pravidla :    NAVIGA s doplňky 

 

Dodržování platných předpisů EU je povinné a každý účastník 
jej dodržuje na vlastní odpovědnost, měření se bude provádět 
náhodně, 

 
Hlavní rozhodčí :  

Šárka Vaněrková           CZ – 32/B 
  

Rozhodčí : 
Petr Vaněrka                        FSR 03 
Matěj Vaněrka                     FSR 01 

  

Hlavní pořadatel : Petr Vaněrka 
  

Technické zabezpečení : klub lodních modelářů „Royal Dux“ Duchcov, p.s. 
  

Počítaní kol   
 

elektronicky, zabezpečuje klub lodních modelářů  
„Royal Dux“ Duchcov, p.s.  Mylaps RC2 - RC4 

  

Startovné : 
elévové - 100,- Kč 
Junioři - 200,- Kč za třídu - model 

 
Senioři - 400,- Kč za třídu - model 
třetí a další model 100 Kč za třídu 

 

Protest : Nepřipouští se, jedná se o přátelské setkání, 
 

Termín uzávěrky přihlášek : 23.06.2025 na adresu : vanerka.petr@seznam.cz 

Elektronická přihláška :                            https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdb7WWs9UPZO-UZG3-
6L4Q7_D-fNTCwWLNRfWEt5W09y0QNug/viewform?usp=header 

 

www.alloush.cz – není oficielní web pro přihlašování, je pouze informativní, 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo zvýšit startovné o 100 % závodníkům přihlášeným po termínu 

 
 



Prezentace :         - na startovišti u rybníka,  
 
       

 Možnost občerstvení během soutěže :  - stánek s občerstvením v místě soutěže 
       

Orientační časový rozvrh :  
            

27.6.2025 pátek  0900  - 1230  trénink 

 0900  - 1200  prezentace účastníků  
 1300    zahájení soutěže 
 1330 - 1700 rozjížďky 
 1700 - 1800 trénink 
      

28.6.2025 sobota  0900 -1640 rozjížďky 

   1640 - 1800 trénink 
            
29.6.2025 neděle  0830  - 1150 rozjížďky  
   1150 - 1510 finále  
 1530  vyhlášení výsledků  

  
 
 
 
 
 
 

Klub lodních modelářů Royal Dux se těší na Vaší účast. 
 
 

                                  Hlavní pořadatel a předseda KLM: 
                                                              PetrVaněrka                                     
                                   
 

Možnosti ubytování :        ( ubytování si zajišťuje každý sám ) 
 

   
    
 


